Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения__
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2019 года №30

р.п. Новая Игирма
«Об образовании на территории Новоигирминского муниципального образования избирательных участков»
В связи с досрочным прекращением полномочий двух депутатов Думы Новоигирминского городского поселения в трёхмандатном избирательном округе №3 (решение Думы Новоигирминского городского поселения от 30.11.2018г. №51) и двух депутатов Думы Новоигирминского городского в пятимандатном избирательном округе №4 (решение Думы Новоигирминского городского поселения от 30.11.2018г. №51), с учетом решения Думы Новоигирминского городского поселения от 06.12.2018г. №54 о прекращении полномочий депутатов Боровикова П.В. и Ненашевой Н.А., в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Уставом Новоигирминского муниципального образования, на основании решения Нижнеилимской территориальной избирательной комиссии от 07.12.2018г. №112/968 «О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Новоигирминского городского поселения по двум незамещенным мандатам в трёхмандатном избирательном округе №3 и двум незамещенным мандатам в пятимандатном избирательном округе №4, руководствуясь решением Думы Новоигирминского городского поселения от 28.04.2017 г. № 297 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Новоигирминского городского поселения, администрация Новоигирминского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать на территории Новоигирминского муниципального образования 2 (Два) избирательных участка, согласно прилагаемому списку.
          2. Копию настоящего постановления направить в Нижнеилимскую территориальную избирательную комиссию Иркутской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского
городского поселения

     Н.И. Сотников
Приложение

к Постановлению

администрации Новоигирминского
городского поселения

от «21» января 2019 г. № 30
СПИСОК

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ НОВОИГИРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

1. Избирательный участок 1064

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – МОУ «Новоигирменская СОШ № 2» (ул. Пионерская, дом 27), телефон 62-259.

Территория: р.п. Новая Игирма, переулки Байкальский. 2-й Байкальский, Депутатский, Иркутский, Пионерский, улицы Байкальская, Брусничная, волгоградская, Дудченко, Зверева, Илимская, Калинина, Космонавтов, Новоселов все дома, кроме домов №№ 1, 1а, 1б, 2г, 3, 9, 12а, 17, 21, 23, 25, Пионерская, Почтовая, Прибрежная, Радищева, Советская, Солнечная, Целинная, Янгеля.

2. Избирательный участок 1065

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – ГДК «Прометей», (м/н Химки, дом 33), телефон 62-468.Территория: р.п. Новая Игирма, микрорайон Химки, улицы Береговая, Восточная, Восточная магистраль, Грибная, Дружбы, Железногорская, Заречная, Кольцевая, Кооперативная, Майская, Мирная, Молодежная, Пихтовая, Пляжная, Победы, Подхоз, Полтавская, радужная, Рябиновая, Северная, Сибирская, Сосновая, Спортивная, Таежная, Труда, Харьковская (м/н Восточный), Школьная, Юбилейная, Южная, Ягодная.